96 27. et de quibus protestata ad quarum resarctionem
28. agere intendit protestando quod in futaum
29. eisdem expensas amplius subministrare non
30. intendit attento quod sunt in fortiis predicti
31. reverendi patris inquisitoris prout Constant testimoniales
32. recepte per egregium Rolandum Cavallum
33. sub die vigesima nona mensis maii offerendo
34. nihìlominus ad predictam detentionem carceres iam
35. eisdem assignatas repetendo protestationem de
36. qua supra et de retardatione in casum
37. quod non provideatur de expensis predictis
38. tam factis quam fiendis et de habendo
39. recursum et de predictis sibi testimoniales dari et
40. concedi instat et requirit a me subscripto cancellano
41. et predictus multum reverendus pater inquisitor offerens se paratum
42. ea facere que ad sui officium pertinent
43. interpellat omnes suprascriptos consules et (*)
44. ad expensas subministrandas non solum prò
45. victas racione predictorum detentorum sed etiam ipsius
46. et suorum officialium ac etiam prò vacationibus
47. ipsius et predicti cancellarii preteritis et
48. futaris occasione cause de qua agitar
49. alias protestata centra predictos de omnibus
50. damnis expensis et interesse passis et patiendis
51. et de habendo recursum in casum
52. renitentie offerendo eisdem copiam ordinis seu
53. precepti Inocentii quarti tenoris infrascripti videlicet
54. «Teneatur insuper potestas seu rector quilibet
55. omnes hereticos vel hereticas qui capti a modo
56. fuerint per viros catholicos ad hoc electos a
57. diocesano, si fuerit presens, et fratribus supradictis
58. in aliquo speciali carcere tato, et securo in quo
59. ipsi soli detineantur seorsum a latronibus et
60. bannitis donec de ipsis fuerit definitam sub expensis
61. comunis, civitatis vel loci sui facere custodiri
62. ex quo precipitar hominibus comunitatis
63. ut expensas habeant subministrare omnibus hereticis»
64. et de premissis testimoniales sibi dari et concedi et
65. ipsi lacobinus Capella, lacobus Placentinus consules
66. dicti loci, Dominicus Crovella quondam Antonii et alter Dominicus
67. Crovella, Bartolomeus Folia, Baptista Reverdinus,
68. Michelinus Salatia, Gabriel Rogerius et magister
69. Dominicus Birolius conciliarli predicti loci dixerunt
70. velie consulere Casali illustrissimos D. D. suos superiores
71. petendo ad hunc effectum copiam omnium predictorum cum
72. termino audiendi et testimoniales sibi dari et concedi
73. quas ego notarius et cancellarius subscriptas concessi et
74. concedo per presentes presentibus ibidem Luchino Trabe
75. et Matheo Garono habitatoribus dicti loci testibus ad
76. predicta vocatis, notis et rogatis.